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Dziat

Rozdziat

Nazwa

Plan przed zmiang
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75412 Ochotnicze straze pozarne 426 740,00 0,00 106 685,00 533 425,00
Dotacje celowe w ramach
programoéw finansowanych z
udziatem Srodkéw europejskich oraz
6207 |$rodkoéw, o ktérych mowa w art.5 426 740,00 0,00 106 685,00 533 425,00

ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt5i6
ustawy, lub ptatnosci w ramach
budzetu $rodkéw europejskich

Czes$¢ oswiatowa subwencji ogdlnej

75801 dla jednostek samorzadu 4175 187,00 0,00 50000,00] 4225 187,00
terytorialnego
2920 |Subwendje ogoine z budzetu 4175 187,00 0,00 50000,00] 4225 187,00

90095

panstwa

Pozostata dziatalno$¢

112 449,00

-112 449,00

42 794,00

42 794,00

6287

Srodki otrzymane od pozostatych
jednostek zaliczanych do sektora
finanséw publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztow realizacji inwestycji i
zakupéw inwestycyjnych jednostek
zaliczanych do sektora finansow
publicznych

112 449,00

-112 449,00

92695

6617

Dotacje celowe otrzymane z gminy
na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie
porozumien (umow) miedzy
jednostkami samorzadu
terytorialnego

Pozostata dziatalno$¢

191 665,00

-106 685,00

42794,00

42 794,00

84 980,00

6207

Dotacje celowe w ramach
programoéw finansowanych z
udziatem $srodkéw europejskich oraz
$Srodkow, o ktérych mowa w art.5
ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt5i 6
ustawy, lub ptatnosci w ramach
budzetu $rodkéw europejskich

93 138,00

-8 158,00

84 980,00

6208

Dotacje celowe w ramach
programéw finansowanych z
udziatem srodkow europejskich oraz
$rodkéw, o ktérych mowa w art.5
ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt5i 6
ustawy, lub ptatnosci w ramach
budzetu $rodkéw europejskich

98 527,00

-98 527,00

Ogotem:

23 805 996,18

-219 134,00

199 479,00

23 786 341,18
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